notary’s acts.

Nos N. N. Episcopus N. N. notum facimus ac testamur supra­

dictum N. N. esse Notarium publicum in hac Causa per nos 

specialiter deputatum, eiusque attestationibus, scripturis atque In­

strumentis, plenam in iudicio et extra adhibitam fuisse et adhuc 

adhiberi fidem in et ab omnibus. Ea ita dicimus et testamur.

Datum ....... die.......  mense.... . anno.......

(Sigillum Episcopi)

N. N ...... ....................     Episcopus N.

18. Rogatorial letters.

Excme ac Revme Domine,

Nos infrascripti, Indices Delegati ab Excmo ac Revmo Domino 

N. N., Episcopo N. N., ad construendum auctoritate ordinaria 

Processum Informativum super fama sanctitatis, virtutum et 

miraculorum Servi Dei N. N. rescivimus ab huius Causae N. N.
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Postulatore (Vice-Postulat(»rc) in ista Tua Diocesi degere testes 

N. N. et N. N., qui ad nostrum Tribunal accedere non possunt. 

Cum vero eorum testimonium grave admodum existimet N. N. 

Postulator ( Vice-Postulator ), nos rogavit ut per Te horum testium  

examen recipiendum curaremus.

Precibus N. N. Postulatoris (  Vice-Postulatoris  ) annuentes. 

Dominationem Tuam enixe rogamus, ut praefatos testes aliosque, si 

qui sint, auctoritate Tua Ordinaria, servatis de iure praescriptis, 

examinare velis. Ad rem hic adncctimus Positiones et Articulos 

Postulatoris (Vice-Postulatoris), necnon plicum Interrogatorium  

Promotoris Fidei clausum et sigillo nostro obsignatum, non aperi­

endum nisi in actu examinis; qui plicus dirigitur Promoturi Pidei 

a Te in constructione huius Processus specialiter deputando.

Absoluto autem Processu, testium depositiones, Interrogatoria, 

Articulos. Acta quaecumquae ac iura producta, clausa et sigillo 1 uo 

munita, ad nos transmittere per N. N. Postulatorem (Vice-Pos- 

tulatorem) dignaberis, adiectis Tuis epistolas, quibus significabitur 

quae testibus sit habenda fides, et quidquid aliud de eorum testi­

ficatione Tibi videtur adnotandum.

Confidimus has nostras petitiones Te benigne excepturum, nos- 

que exhibemus paratos ad similia et maiora si oportuerit.

Datum ....... die....... mense.......  anno.......

N. N. .............    —  ludex delegatus.

(Sigillum ') N. N.  ...... .............. ....... ...  Index adiunctus.

N. N. .... ...................... .......  Index adiunctus.

N. N ............. ..........  Notarius

Nos N. N., Episcopus N. N., commendamus Venerabili Fratri 

Nostro Episcopo N. N. suprascriptam petitionem Revôrum N. N.,